Alles voor de installateur:
Installatietechniek
Bekijk dit product online:
Wartel messing PG EMC Perfect
Productgroep: [63] Jacob
Schroefdraad   Pg
Materiaal   Metaal
Kwaliteitsklasse   Messing
Oppervlaktebescherming
Vernikkeld
IP   IP68
Uitvoering   Recht
Soort afdichting   Dichtring
Halogeenvrij   Ja
Glasvezelversterkt   Nee
Met contramoer   Nee
Met trekontlasting   Ja
EMC-uitvoering   Ja
Diameter   3 - 6.500 mm, 4 - 8 mm, 5 - 10 mm, 6 - 12 mm, 10 - 14 mm, 13 - 18 mm, 18 - 25 mm,
24 - 32 mm, 34 - 44 mm, mm
Spoed schroefdraad   1.500 mm
Draadlengte   5 mm, 6 mm, 6.500 mm, 7 mm, 8 mm, 9 mm, 10 mm
Draadmaat   7, 9, 11, 13.500, 16, 21, 29, 36, 42, 48
Sleutelwijdte   14 mm, 17 mm, 20 mm, 22 mm, 24 mm, 30 mm, 40 mm, 50 mm, 57 mm, 64 mm
Artikelen
Artnr. Naam Schroefdraad Materiaal Diameter Draadlengte Draadmaat VPE
Bruto
prijs
50.007/EMV PG7 EMC MESSING KABELWARTEL IP68 -5 BAR Pg Metaal 3 - 6.500
mm
5 mm 7 100 st. € 545,62
50.009/EMV PG9 EMC MESSING KABELWARTEL IP68 -5 BAR Pg Metaal 4 - 8 mm 6 mm 9 100 st. € 573,42
50.011/EMV PG11 EMC MESSING KABELWARTEL IP68 -5 BAR Pg Metaal 5 - 10 mm 6 mm 11 50 st. € 238,41
50.013/EMV PG13,5 EMC MESSING KABELWARTEL IP68 -5 BAR Pg Metaal 6 - 12 mm 6.500 mm 13.500 50 st. € 309,27
50.016/EMV PG16 EMC MESSING KABELWARTEL IP68 -5 BAR Pg Metaal 10 - 14 mm 6.500 mm 16 50 st. € 376,10
50.021/EMV PG21EMC MESSING KABELWARTEL IP68 -5 BAR Pg Metaal 13 - 18 mm 7 mm 21 50 st. € 584,04
50.029/EMV PG29 EMC MESSING KABELWARTEL IP68 -5 BAR Pg Metaal 18 - 25 mm 8 mm 29 25 st. € 457,19
50.036/EMV PG36 EMC MESSING KABELWARTEL IP68 -5 BAR Pg Metaal 24 - 32 mm 9 mm 36 10 st. € 295,50
50.042/EMV PG42 EMC MESSING KABELWARTEL IP68 -5 BAR Pg Metaal mm 10 mm 42 5 st. € 280,06
50.048/EMV PG48 EMC MESSING KABELWARTEL IP68 -5 BAR Pg Metaal 34 - 44 mm 10 mm 48 5 st. € 358,25
Vragen
Neem contact op met Dijkman Elektrotechniek BV.
Telefoon: 013 536 01 44
E-mail: verkoop@dijkman.com